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KERANGKA KONSEPTUAL DAN DIMENSIS POKOK SANKRI

Norma, standar,

DIMENS| e e Tonicd A
4 :prosedur manajemen !

publik

NILAI*)
=Pedoman

Perilaku

PROSES #-------

DEFINISI /
POSISI KERAN b

i

AKTIVITAS

~===% PROSES

=G :
-~ Nilais K KONSTI ; PUBlic management guiding

G -TUSI values and principles
dan P NEGAR POSISI KERAN MB =Masy bangsa Prularistik
Bangsa
PN = Pem-an negara (Leg,Eks, Yud)

— Spiritual = Alinea Il (Penngakuan Allah SWT,dim perj. Bgs) WN = Wilayah negara, Kepulauan
*) DIMENSI NILAI KBJ = Kebijakan Publik

—— Kultural = Alinea IV (Dasar Negara) )
Pembukaan UUD 45 PLY = Pelayanan Publik

institusional= Alinea v (Tujuan,bentuk,sistem penyel. Pemneqg) ORG = PN,MB,Dunia Usaha




NILAI*) E
=Pedoman
Perilaku m '
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DEFINISI /\
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AKTIVITAS

=G
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_______________________________________________




PUBlic management guiding

| I i - - - - - - =

=G

B 110

MB =Masy bangsa Prularistik
PN = Pem-an negara (Leg,Eks, Yud)

verj. Bgs) | WN = Wilayah negara, Kepulauan
KBJ = Kebijakan Publik

PLY = Pelayanan Publik

2l. Pemneg) ORG = PN,MB,Dunia Usaha




Grafik Produksi Beras Kecamatan X

2000 2001 2002 2003

e Produksi (ton)
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Bahan Tayang Tidak Efektlf
Membosankag




” Merancang, membuat dan menyajikan

Presentasi adalah cara kita menghargai
perjuangan pekerjaan yang hebat
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Peserta Mampu

« Cara mendesain
visualisasi hasil
penelitian

« Menyajikan
visualisasi hasil
penelitian
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Presentasr

midah




A Topic Background @

Why it is important S|g nificgnce
What has ,
been done N/
Knowledge "
\'/ Problem
STRUKTUR N/
Solution
How to do
What you found g
What you found more Beneﬂ’r

How your findings fit in
the big picture
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N ~ Signifikansi
TN Pentingnya




1. Significance
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Masalah
Kesenjangan



2. The Problem




Solusi

Analisis
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3. The Solution
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4. Benefit
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Visualisasi Data

Peserta mampu
» Menjelaskan Komunikasi Visual

« Memvisualkan Materi Presentasi llmiah
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Prinsip
Desain Multimedia

KTI EMPIRI

< R
\

v Principle ES Tests
9. Multimedia Principle: People learn better from 1.39 11 of 11
words and pictures than from words alone.
10. Personalization Principle: People learn better from .11 11 of 11

multimedia lessons when words are in
conversational style rather than formal style.
11. Voice Principle: People learn better when the 0.78 Jof3
narration in multimedia lessons is spoken in a
friendly human voice rather than a machine voice.
12. Image Principle: People do not necessarily learn 0.22 5 0f 5
better from a multimedia lesson when the
speaker’s image is added to the screen.

Mayer, R. (2009). Principles of Multimedia Design. In Multimedia Learning (pp. 265-280). Cambridge:
Cambridge University Press. doi:10.1017/CB09780511811678.020



BUKTI EMPIRIS o557 viimedia

Principle ES Tests

9. Multimedia Principle: People learn better from 1.39 11 of 11
words and pictures than from words alone.

Nilai Cohen’s d (kolom “ES”) memberikan informasi tentang ukuran efek perbedaan antara
dua kelompok. Interpretasi nilai Cohen's d umumnya melibatkan kriteria berikut:
0,2: Efek kecil | 0,5: Efek sedang | 0,8 atau lebih: Efek besar

Mayer, R. (2009). Principles of Multimedia Design. In Multimedia Learning (pp. 265-280). Cambridge:
Cambridge University Press. doi:10.1017/CB0O9780511811678.020
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PERHATIKAN
GAMBAR-GAMBAR BeRIKUT

































TENTUKAN KIRI atau KANAN
GAMBAR-GAMBAR YANG DIINGAT












SELF-BUILD MADE
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BAYANGKAN

SATU OBJEK/BARANG
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I’'M NOT
A DESIGNER




Tom Peters:

“We are all Designers”




33







de
MIKIRAN




Berapa
Siapa dan Apa EEDIELS
Yang kita Datanya?
bicarakan

Bagaimana
Mereka
berinteraksi?
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Cara Memvisualkan
Ide Presentasi

Referensi :
Dan Roam, Show and Tell, How Everybody Can Make
Extraordinary Presentations, Portofolio/Penguin, 2014

hitps://indrapedia.com/visualisasiide/
Copyright © 2024, IndraPedia

Mulai
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Cara Memyvisualkan Ide Presentasi

' | Grafik \ Linimasa  ( Bagan Alir ~ { Persamaan

Ketika anda bertemu dengan kata benda dalam ide anda, maka
gambarkan sebuah Citra/Potret

Sebuah citra mampu menggambarkan kata
benda, kata ganti, siapa dan apa ide kita.
Citra dapat berbentuk orang, tempat, atau
sesuatu yang kita sampaikan.
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Cara Memyvisualkan Ide Presentasi

Grafik . Linimasa  { Bagan Alir '~ | Persamaan

Ketika anda bertemu dengan kata sifat dalam ide andaq,
maka gambarkan melalui Grafik/Chart

Grafik menggambarkan kata sifat numerik ide
anda. Sebelumnya anda mampu
menggambarkan orang atau tempat, maka
melalui Grafik anda menggambarkan

berapa banyak ide/orang tersebut




lndrapeca o °
Cara Memvisualkan Ide Presentasi

H
. Grafik Linimasa Bagan Alir Persamaan
\ \ \ \

Ketika Anda bertemu dengan kata yang biasa terdapat di depan
nomina, misalnya, dari, dengan, di, dan ke (Preposisi) dalam ide
anda, maka gambarkan sebuah peta

Peta menggambarkan preposisi ide kita,
menentukan di bagian mana ide kita
berada. Peta menunjukan lokasi dan
irisannya
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Cara Memyvisualkan Ide Presentasi

A——
. Grafik SuilpCEER | Bagan Alir - { Persamaan

Ketika Anda bertemu dengan ketentuan waktu dalom ide andaq,
maka gambarkan Linimasa/Timeline

Timeline / Linimasa menggambarkan
hubungan waktu dengan objek/ide
= kita.
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Cara Memyvisualkan Ide Presentasi

—
. Grdfik . Linimasa ele[o[[| WA@Y ( Persamaan

Ketika anda bertemu dengan kata kerja yang kompleks maka
gambarkan dengan Bagan Alir/Flowchart

Bagan Alir menggambarkan
penggambungan kata benda, preposisi
dan keterangan, yang menunjukan jalinan
sebab, akibat dan pengaruhnya
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Cara Memyvisualkan Ide Presentasi

P
Grafik Linimasa . Bagan Alir Persamaan
\ \ \

Ketika anda mau menyampaikan sebuah kesimpulan
sampaikan dengan persamaan atau perbedaan

Persamaan menggugah Anda untuk

% menciptakan kesan baik diakhir
| presentasi
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Potret

v' Pikirkan Orang dan objek paling penting
yang sering muncul dalam presentasi
kita

v Temukan gambar relevan yang paling

sederhana



Indonesia
-, 44444

o Indonesia adalah negara kepulauan
terbesar di dunia

o Memiliki lebih dari 13.000 pulau

o Sebagian besar pulau tersebut tidak
berpenghuni




INDONESIA

13.000 Pulau
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Mengapa Organisasi
Perlu Belajar?

® Tingkat kompetisi dan persaingan semakin ketat

® Terjadi perubahan yang sangat cepat dalam dunia
bisnis yang mempengaruhi organisasi

® Organisasi perlu menciptakan sinergi agar
anggotanya saling mendukung dan bekerjasama
untuk menciptakan kinerja maksimal







“The important thing is
not to stop questioning.”

- Albert Einstein




“The important thing is
not to stop questioning.”

- Albert Einstein




INDRAPEDIA com

10 Web Penyedia
Gambar Gratis

Visualkan materi presentasi anda dengan gambar yang
relevan, agar audien faham apa yang anda maksud

https://indrapedia.com/website-penyedia-gambar
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v Identifikasi data yang kita miliki

v' Sesuaikan visualisai jenis data kita



Skala Pengukuran Data

.7(;'
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Bank Konvensional
Menggunakan sistem buny,
Pengurus terdin dan Dewan
Komusaris dan Direksi
Hanva memuliki satu jenus
pengikatan, abad
Penvaluran dana dapa
dilakukan pada
\'l,l||?, menguntuny s
Funhgsi so

ada

Perbedaan Antara

Bank Konvensional vs Bank Syariah

Perboedaan Bank Konvensional Bank Syariah

Sumber : Daud Silalahi : 2013




The sterectaxic coordinates used to inject
adeno-associated virus into brain
structures were (in mm): arcuate nucleus
(Anteroposterior-AP: 1.6, Dorsoventral-
DV 6.5:, Mediolateral-ML: 0.3); dorso-

medial hypothalamus (AP: -1.4, DV: 5.3,
ML: 0.4); lateral hypothalamus (AP: -1.2,
DV: 5.5, ML: 0.4); parabrachial nucleus
(AP: =5.2, DV: 3.5, ML: 1.5); ventromedial

hypothalamus (AP: -1.4, DV: 6.5, ML: 0.4).

Table 2. Stereotaxic injection coordinates for injection of
adeno-associated virus into different brain structures

AP (mm DV (mm ML (mm)
-1.6 6.5 0.3
-1.4 5.3 04
-1.2 5.5 04
-5.2 35 j E

AP, anteroposterior; DV, dorsoventral; ML, mediolateral.



Income Statement Company X
Period Ending Oct 22, 2006

Revenue 1,100,000
€0GS 325,247

Gross Profit 774,753
Expenses 291,079

Income Before Tax 483,674
Tax 96,735

Net Income 386,939 | 4m 30%

From Revenus




Table 5. Area, length, and maximum depth of the three Table 5. Area, length, and maximum depth of the three
largest African lakes largest African lakes

Lake Malawi Tanganyika Victoria Lake Area (km?) Length (km)  Depth (m)
Area (km?) 30,044 32,893 69,485 Malawi 30,044 579 706

Length (km) 579 676 322 Tanganyika 32,893 676 1470

Depth (m) 706 1470 84 Victoria 69,485 322 84




Table 6. Number of men and women selected by
NASA to be astronauts by year of selection

Table 6. Number of men and women selected by
NASA to be astronauts by year of selection

Men Women

1980 1990 2000 1980 1990 2000

1980 1990 2000
Men Women Men Women Men Women

Mission
specialist
Pilot 8 6 7 0 1 0

9 12 7 2 4 3

Mission
specialist
Pilot 8 6 1 7 0

9 2 12 4 [ § 3

Total 17 18 14 2 5 3

Total 17 2 18 5 14 3

The table on the left emphasizes the comparison between men and women. The table on the right emphasizes the
comparison between years of selection.




Align the major Align text entries Align whole Align numbers with
s anie flush right. Ciiiors s e o ducinaio o /- Table 8. Average mass and length of 10 of the heaviest mammals
A flush right. symbols in the center or VAnirnaI Environment Avg. mass (kg) _ Avg. length (m)
flush left or right. ‘Asian elephant Terréstrial 4,150; 6.8

'
[

! ’
' ’
'

lefthand side flush
right or center.

.
Ly
L .

‘ 'Blue whale Aquatic 110,000 255
Table 8. Average mass and length of 10 of the héaviest mammals ‘Fin whale Aquatic 57,000 206

Animal Environment ___ Avg. mass (kg) _Ava. length (m) ig"aﬂeh . T:”j:::za' 1;2:)2 1:.;)
‘Gray wha q /500!

Asian elgphant Terrestrial| 4,150 6.8 1
Blue whale Aquatic ! 110,000 255 Hippopotamus Terrestrial 1,800, 40
Fin \nihala Aquatici 57@00 206 EHumpback whale Aqt.?alic 29,000 1315
Giraffe Terrestrial ! 1,015 511 iSperm whale Aqustic 31,250, 188
Gray Whale Aquatic! 19,500 145 Walrus Terrestial 944; 28
Hiopopbtamus Femmaiial! - % White thinoceros _ Terrestrial 2100, 44
Humpback whale Aquatic ! 29,000 135
Sperm:whale Aquatic 31,250 13.3 . Align the major Align text entriesin  Align whole Align numbers with
Walrus Terrestrial ! 044 2i8 items on the the center or flush numbers flush right.  decimals or +/—
White rhinoceros _ Terrestrial 2,100 44 iy aon i b sl gl




Don't:  Align the major

items on the
lefthand side flush
right or center.

%
W
b
L]

Align text entries
flush right.

L]
%

%
%
L

Align whole
numbers center or
flush right.

Align numbers with
decimals or +/-
symbois in the center or
flush left or right.

¢
r
i

Tﬂﬂig 8. Average mass and length of 10 of the heaviest mammals

Animal
Asian elephant
Blue ﬁuhale
Fin whale
Giraffe
Gray whale
Hippupé}tamus
Humpbagck whale
Sperm:whale
Walrus
White rhinoceros

Environment
Terrestrial |
Aquatic :
Aquatic
Terrestrial
Aquatic ,
Terrestrial .
Aquatic
Aquatic |
Terrestrial,

Terrestrial,

Avg. mass (kg)
4,150
110,000
57,000
1,015
19,500
1,800
29,000
31,250
043
2,100

Avg. length (m)
6.8
255
20.6
5.1
13.5
4.0
13.5
13.3
2.8
4.4




Do:;

I
P

Table 8. Average mass and length of 10 of the heaviest mammals

Animal Environment Avg. mass (kg) Avg. length (m)
‘Asian elephant Terrestrial 4,150 6.8
‘Blue whale Aquatic 110,000 255
‘Fin whale Aquatic 57,000 20.6
Giraffe Terrestrial 1,015, 5.1
Gray whale Aguatic 19,500, 135
Hippopotamus Terrestrial 1,800 40
‘Humpback whale Aquatic 29,000 135
‘Sperm whale Aquatic 31,250 138
EWalrus Terrefstrial 944 2.:8
White rhinoceros Terrestrial 2,100, 44
Align text entries in Align whole Align numbers with

Align the major
items on the
lefthand side of a
table flush left.

the center or flush

left.

numbers flush right.

decimals or +/-
symbols centered on
the decimal point or +/—.
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Example Bar Graph
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Always start the Y-axis of a bar chart at
zero. No exceptions! Because the

height of a bar represents a discrete
value, charts that don't start at zero can
be misleading.
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Data Penjualan Mobil di Penjualan Mobil di Indonesia
Indonesia 2009-2012 Tumbuh Pesat

Tahun Unit







Panosa Pasar Merk Kita Menguasai Pasar Dengan
B Merebut 10% dari Kompetitor X
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Viake your own marker

131160 131170 131180 131190
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v Identifikasi lanskap kita (lokasi karakter
atau ide kita secara geografis atau
konseptual) dan fitur utamanya

v'  Menciptakan kisi koordinat utara-
selatan, timur-barat (atau  yang

serupa)



NO COUNTRY

>
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o
-
o
=
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SOME
DESERT Region
COUNTRIES

- BIODIVERSITY il "
R www.abdulkalam.com
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Presentasi

Efektif

Great
Content




LOKAS PENELITIAN

Sumatera & Kalimantan



SEBARAN RESPONDEN

ACEH

S e et
KALIMANTAN

[ 4
w 10 orang

2 orang

JAKARTA m
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osepiece

jbjective lens

slide holder

carrying handle

objective lens

slide holder

stage————

coarse adjustment
condenser aperture lever

condenser m—_—~

Slide Holder

Menghindari kontaminasi dan
kerusakan pada preparat

fine adjustment

ight intensity control
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Sub Judul

Kata Kunci/
Penjelasan Singkat

o4

Sub Judul

Kata Kunci/
Penjelasan Singkat

Sub Judul

Kata Kunci/
Penjelasan Singkat

Sub Judul
Kata Kunci/ Sub Judul
Penjelasan Singkat Kata Kunci/

Sub Judul

Kata Kunci/
Penjelasan Singkat

Penjelasan Singkat
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Linimasa

Identifikasi kejadian pentingnya (apa
yang terjadi dalam rentang rangkaian
waktu, rencana atau gagasan kita)

v' Ciptakan garis koordinat, MASA LALU >
MASA KINI > MASA DEPAN



Tahun 2014




JADWAL PENELITIAN
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Kata Kunci/ Kata Kunci/ Kata Kunci/ Kata Kunci/ Kata Kunci/
Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat
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JUDUL SALINDIA

Task 1
POINT PENTING
Task 2 Kata kunci

Task 3

Task 4 POINT PENTING

Kata kunci

Task 5

Task 6 POINT PENTING

Kata kunci
Task 7

Task 8

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OoCT NOV DIC

. Keterangan

. Keterangan
. Keterangan
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2019

1Q 2Q
Sub Judul Point Penting
Rencana/Kegiatan
Sub Judul/ Point Penting
Rencana/Kegiatan

Sub Judul/ Point Penting
Rencana/Kegiatan

Sub Judul/ Point Penting
Rencana/Kegiatan




\./ Bridging Sciences

uuuuuuu

Bagan Alir

REQUIREMENTS BRAINSTORM
CONSENSUS
OBJECTIVES

TEM?’ %

BOTTIENECKS
INEFFILIENCIES
SKILL SETS

SmmG[CPMNNﬂ v Identifikasi proses yang ingin kita

PROCESS

pahami
v'  Gambarkan Langkah pertamanya DI

FPRO)ECT TEAM PROLESS

KNOWLEDGE TRANSFER < PARTICIPATION S | N |
APPROVAL PREDICTAB (LITY

ROLL-OUT PEOPLE

v’ Gambarkan Langkah akhirnya DI SANA



o) BAGAN ALIR

Lampu tidak menyala

Lamp

plugged in? > Plug inlamp}

Bulb
burned out?

~>| Replace buIbJ

[Repair IampJ
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Research
Process
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JUDUL SALINDIA

Step 01 Step 02

&)

Step 06
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JUDUL SALINDIA

G(=] AN ®
%

od Lo
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e Sy
Langkah 1 Langkah 2 Langkah 3 Langkah 4
Kata kunci/ Kata kunci/ Kata kunci/ Kata kunci/

Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat Penjelasan Singkat
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Template Dan Aset Grafis

https://indrapedia.com/aset-grafis/
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B ( )#/\ | Persamaan

Tinjou Kembali keseluruhan proses
pemikiran dalam menciptakan
gambar-gambar sebelumnya
v'  Tanya pada diri sendiri, “Jika saya bisa
membantu audien saya mengingat
SATU HAL Saja, apakah hal itu?
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Baca

CALISTUNG

+

Tulis

Hitung




TIM RISET

-<dada

o
dhah

Wati Andi Mira Agus

Kita tak Sehebat Bersama



TIM RISET

& >

Keseluruhan lebih hebat daripada
gabungan setiap bagiannya
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100 JUDUL

61 SUB JUDUL

33 Penjelasan Singkat

FONT GOLDEN RATIO
100 1,618 61,8
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TEKS

Teks Teks Teks




JUDUL SALINDIA

Kata kunci atau Kata kunci atau Kata kunci atau
Penjelasan singkat Penjelasan singkat Penjelasan singkat

Gambar diambil dari Microsoft 365
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SUB JUDUL SUB JUDUL SUB JUDUL

L ) 35% Gy - 5%

Kata kunci atau Kata kunci atau Kata kunci atau
Penjelasan singkat Penjelasan singkat Penjelasan singkat
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Teks Teks Teks Teks

Teks Teks Teks Teks




Kata Penting/
Kata Kunci

® SUBJUDUL

Kata kunci atau
Penjelasan singkat

JUDUL SALINDIA

Kata Penting/ Kata Penting/

Kata Kunei Kata Kunci

@ suBJUDUL @® SsuBJUDUL

Kata kunci atau Kata kunci atau
Penjelasan singkat Penjelasan singkat

Kata Penting/
Kata Kunci

@® SUBJUDUL

Kata kunci atau
Penjelasan singkat
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YOUR BUSINESS INDUSTRY AVERAGE
ﬂ 6/10 = 8f10
Low High Low /J—ﬁgt“
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7/10
ACCESSIBILITY =y

a/10
@), securiTy
AESTHETICS NAVIGATION
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LATEST ACTIVITIES
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2016 2017

SEARCHABILITY

10
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WORLD TRAFFIC TRAFFIC INCREASE

Tatal Earning
$2754

‘Greenmarksting n &’

Pending Eaming
$554

‘Gresnmarkstingna.

Sent Payment

$1200

‘Gresnmarksting na .

'Green marketingis 2 praciice

whershy companies seek.

ALL LIST v “Green markelingiz & practice

wherehy companies seex.

$40.000
=2
$30.000 |
$ ) MON TUE WED THU FRI SAT SUN
20.000 | ¥ @ & % 3
$10.000 s 7 8 @ B u =
45 14 35 d& iy  ig) 19
$0 - i % 21 3 o2 3 35 2
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 27 o8 29 3 8@



